ornes da Silva e Silva
ativo

017

Jardis

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

• "%ai de V"1#•

Memorando n.° 231/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 14 de maio de 2019.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 015/2019.

Senhor Presidente,

Encaminho, consoante artigo 77, inciso I do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer, o Projeto de Decreto Legislativo n° 015/2019, de autoria da Vereadora Joelma de Moura
Leite, que "Concede a Comenda Municipal do Mérito 'Milton Martins, ao Senhor Valmir Queiroz
Mariano pelos relevantes trabalhos prestados ao município de Parauapebas".

Atenciosamente,

RECEBIDO EM: f_Q5

AVENIDA F— QUADRA ESPECIAL — BAIRRO BEIRA RIO II - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmaiLcom

	Page 1